Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Gabinete do Campus Campo Novo do Parecis

PARECER Nº 4/2021 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL N° 08/2021RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL N° 08/2021

O Diretor Geral do Ins,tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo Novo do
Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n.º 735, de 19 abril de 2021, publicada no
D.O.U. de 20 de abril de 2021, TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos de seleção dos(as) estudantes para
auxílio emergencial, de que trata o Edital n.º 8/2021 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, como segue:

Nome do Candidato(a)Nome do Candidato(a) Situação Situação MotivoMotivo

Milena Cassia Santana Indeferido Justificativa não alterou em
nada a posição classificatória
da aluna, mantêm a
classificação.

Greycielle Thais Cardoso de
Almeida Indeferido

Documentação incompleta, não
atendeu aos prazos
estabelecidos no edital.

Campo Novo do Parecis-MT, 08 de julho de 2021.

Genivaldo David de Souza Schlick
Diretor Geral do IFMT - Campus Campo Novo do Parecis

Portaria n.º 735, de 19/04/2021
D.O.U. 20/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: